СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2020										№ 50
ст-ца Новоджерелиевская

О принятии предложения о присвоении станице Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края почетного звания
«Станица воинской доблести»

На основании письма депутата ЗСК 6 созыва С.И. Орлова от 18 февраля 2020 № 173-ОСИ, письма муниципального образования Брюховецкий район от 20 марта 2020 года № 2134 «О рассмотрении обращения», руководствуясь пунктом 3 статьи 4 закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3941-K3 «О почетных званиях населенных пунктов Краснодарского края», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Принять предложение о присвоении станице Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края почетного звания
«Станица воинской доблести».
2. Председателю Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Братерской М.В.) в течение 10 рабочих дней со дня вступления настоящего решения в законную силу письменно обратиться от имени Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в Совет муниципального образования Брюховецкий район с просьбой об обращении с ходатайством перед Законодательным Собранием Краснодарского края о присвоении станице Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края почетного звания «Станица воинской доблести» с приложением подтверждающих документов.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам (Мутилина).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							 О.В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 							М.В. Братерская